
Uchwała Nr 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia ___stycznia 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela gminy Michałowice do Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego  Utrata. 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczyć ………………………………….. przedstawicielem gminy Michałowice do 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego  Utrata.  

§ 2 

Przekazać treść uchwały Zarządowi Związku Międzygminnego  Utrata. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Od 1991 roku Gmina Michałowice jest członkiem Związku Międzygminnego Utrata, 

wcześniejsza nazwa Związek Komunalny Brwinów. Zgodnie z zapisami art.70 ustawy o 

samorządzie gminnym w skład zgromadzenia wchodzą wójtowie gmin uczestniczących w 

związku. 

Natomiast art.70 ust.3 ustawy stanowi, że statut Związku Międzygminnego Utrata może 

przyznawać określonym gminom więcej niż jeden głos w zgromadzeniu. Dodatkowych 

przedstawicieli wyznacza rada gminy. 

Zgodnie z zapisami statutu Związku Międzygminnego Utrata, w skład Zgromadzenia Związku 

wchodzą prezydenci, burmistrzowie lub wójtowie poszczególnych gmin oraz dodatkowo z 

każdej gminy: po jednym przedstawicielu gmin o liczbie mieszkańców do 25 tys. i po trzech 

przedstawicieli gmin liczących powyżej 25 tys. mieszkańców. Przedstawicieli tych imiennie 

wyznaczają poszczególne rady zainteresowanych gmin.   

   


